
Κατάταξη 

Συνολικού 

Βαθμού

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ

Περιφέρεια 

(NUTS-2)

Περιφερειακή 

Ενότητα   

(NUTS-3)
Δήμος

Αντικείμενο Σύντομη 

Περιγραφή

Συνολική 

Βαθμολογία

Επιχορήγηση 

Συμβατικής 

Επένδυσης

Επιδότηση 

Χρηματοδοτικής 

Μίσθωσης (ποσό)

Επιδότηση Κόστους 

Δημιουργούμενης 

Απασχόλησης 

(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α
ΣΥΝΟΛΟ Α - 

Αθροιστικό Ποσό 

Ζ. Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Κόστους 

Επένδυσης

Φορολογική 

απαλλαγή 

χρηματοδοτικής 

μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΑΛΛΑΓΗ 

(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

Αθροιστικό Ποσό

1 Υπό σύσταση ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ   ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ - ΓΑΝΩΤΑΚΗ  ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΡΟΔΟΥ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας κατηγορίας πέντε αστέρων 5*, δυναμικότητας  30 διαμερισμάτων/ 42 δωματίων/ 84 κλινών. 16 1.563.300,19 0,00 0,00 1.563.300,19 1.563.300,19 3.870.600,48 0,00 0,00 0,00

2 ΖΑΦΕΙΡΜΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝΑΘΗΝΑΙΩΝ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 5 ΑΣΤΕΡΩΝ 23 ΔΩΜΑΤΙΩΝ 53 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ, ΕΠΙ ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ15 611.604,07 0,00 0,00 611.604,07 2.174.904,26 2.879.067,00 0,00 0,00 0,00

2 Υπό σύσταση VIMAD IKE 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΘΗΡΑΣ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 4*  δυναμικότητας 35 διαμερισμάτων  99 κλινών15 1.368.176,92 0,00 0,00 1.368.176,92 3.543.081,18 3.407.942,30 0,00 0,00 0,00

2 ΧΡΥΣΑΛΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ800831946 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ H δημιουργία μεσαίου μεγέθους ξενοδοχειακής μονάδας  που θα λειτουργεί εποχιακά (6 μήνες) αποτελούμενης από 2 συγκροτήματα κατηγορίας πέντε αστέρων, δυναμικότητας 74 δωματίων και σουιτών και 148 κλινών συνολικά. Η μονάδα περιλαμβάνει ιδιωτικές πισίνες ή Jacuzzi, κοινόχρηστες πισίνες, 2 θεματικά gourmet εστιατόρια, Bar στο χώρο του ξενοδοχείου κα...15 1.961.813,61 0,00 0,00 1.961.813,61 5.504.894,79 6.993.977,20 0,00 0,00 0,00

5 PETRADI AMORGOS ΙΚΕ 800983689 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΑΜΟΡΓΟΥ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 4**** δυναμικότητας 75 κλινών στην Αμοργό.14 1.164.555,47 0,00 0,00 1.164.555,47 6.669.450,26 2.898.888,67 0,00 0,00 0,00

5 PYTHAGORAS SYSTEMS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 800953440 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΥ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ14 2.133.354,78 0,00 0,00 2.133.354,78 8.802.805,04 3.883.372,33 0,00 0,00 0,00

5 ΚΙΒΩΤΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΩ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 5 ΑΣΤΕΡΩΝ 100 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗΝ ΚΩ14 2.204.400,00 0,00 0,00 2.204.400,00 11.007.205,04 5.500.000,00 0,00 0,00 0,00

5 ΚΩΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ι.Κ.Ε 800959099 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΩ Το επενδυτικό σχέδιο αφορά την ανέγερση  «Νέας ξενοδοχειακής μονάδας 5 αστέρων με Σουίτες ,δυναμικότητας 100 κλινών» στον οικισμό  Κόχειλα, στη Θέση Ψαλίδι,  Αγίου Φωκά Δήμου Κω.  ΕΜΒΑΔΟΜΕΤΡΗΣΗ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΓΗΠΕΔΟΥ  Η επιφάνεια του γηπέδου με στοιχεία Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Α έχει εμβαδόν 29.860,00 τ.μ. σύμφωνα με το Κτηματολόγιο Κω και αποτελεί το Ο.Τ. ...14 2.321.884,52 0,00 0,00 2.321.884,52 13.329.089,56 5.794.711,30 0,00 0,00 0,00

5 ΑΚΤΑΙΑΛΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΡΟΔΟΥ Ίδρυση νέας ξενοδοχειακής μονάδας 5 αστέρων, δυναμικότητας 136 κλινών στην Ρόδο14 2.380.803,27 0,00 0,00 2.380.803,27 15.709.892,83 5.950.758,18 0,00 0,00 0,00

5 ΖΟΥΔΑ ΡΙΖΟΡΤ ΣΠΑ ΕΝΤ ΓΟΥΕΛΝΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ800946276 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΛΑΚΩΝΙΑ, ΜΕΣΣΗΝΙΑΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΕΝΤΕ ΑΣΤΕΡΩΝ (5*****) ΣΤΗ ΘΕΣΗ « ΖΟΥΔΑ - ΠΕΡΙΟΧΗ ΦΛΟΜΟΧΩΡΙΟΥ» ΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ14 3.974.907,96 0,00 0,00 3.974.907,96 19.684.800,78 7.227.105,38 0,00 0,00 0,00

5 ΑΚΤΑΙΑΛΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΩ Ίδρυση νέας ξενοδοχειακής μονάδας 5 αστέρων, δυναμικότητας 298 κλινών14 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 24.684.800,78 13.000.000,00 0,00 0,00 0,00

12 FILIZILAND HOTEL I.K.E. 800975980 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΠΑΡΟΥ Το παρόν επενδυτικό σχέδιο αφορά την Ίδρυση και την Λειτουργία ξενοδοχειακής μονάδος 5 αστέρων στη θέση «ΦΙΛΙΖΙ» του Δημοτικού Διαμερίσματος Νάουσας, του Δήμου Πάρου, της Περιφερειακής Ενότητας Πάρου, της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου. Η επωνυμία του ξενοδοχειακού συγκροτήματος θα είναι:  «FILIZILAND HOTEL» και της εταιρείας που θα το διαχειρίζεται...13 815.223,75 0,00 0,00 815.223,75 25.500.024,53 3.418.226,68 0,00 0,00 0,00

13 ΖΩΑΝΝΟΥ Ι.Κ.Ε. 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΡΟΔΟΥ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 4* συνολικής δυναμικότητας 88 κλινών, στη θέση : ΜΕΡΙΔΑ 319 ΓΑΙΩΝ ΚΟΣΚΙΝΟΥ, στην Κτηματική Περιφέρεια Δημοτικού Διαμερίσματος Κοσκίνου του Δήμου Καλλιθέας Ρόδου.12 997.338,24 0,00 0,00 997.338,24 26.497.362,77 2.480.845,60 0,00 0,00 0,00

13 Υπό σύσταση KM ARK A.E 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΛΑΚΩΝΙΑ, ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 4*  δυναμικότητας 41 δωματίων 97 κλινών στη θέση «Ανατολική παραλία» του δήμου Καλαμάτας, του νομού Μεσσηνίας12 2.233.638,93 0,00 0,00 2.233.638,93 28.731.001,70 4.065.707,15 0,00 0,00 0,00

13 ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΣΕΡΙΦΟΥ I.K.E.000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΣΕΡΙΦΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 5* 85 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗ ΝΗΣΟ ΣΕΡΙΦΟ12 1.802.000,00 0,00 0,00 1.802.000,00 30.533.001,70 4.492.500,00 0,00 0,00 0,00

13 GREY HORSE INVESTMENTS LIMITED 997088852 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΡΟΔΟΥ Η προτεινόμενη επένδυση αφορά τη δημιουργία νέας ξενοδοχειακής μονάδας 4 αστέρων, δυναμικότητας 200 κλινών που θα δημιουργηθεί στην περιοχή Φαληράκι της Ρόδου.12 2.042.756,84 0,00 0,00 2.042.756,84 32.575.758,54 5.094.392,11 0,00 0,00 0,00

13 ΚΟΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ I.K.E 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΩ Ίδρυση Ξενοδοχειακής μονάδας (5*), 135 δωματίων και 322 κλινών στην Κώ 12 2.388.463,94 0,00 0,00 2.388.463,94 34.964.222,48 5.958.659,86 0,00 0,00 0,00

18 ΦΤΕΛΙΑ-ΑΙΩΡΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5 αστέρων στη Μύκονο, δυναμικότητας 53 κλινών11 709.870,62 0,00 0,00 709.870,62 35.674.093,10 2.522.752,22 0,00 0,00 0,00

18 ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 996943501 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ Ίδρυση Ξενοδοχειακής μονάδας (4*),  23 δωματίων-σουιτών, 52 κλινών, στα Χανιά.11 930.353,89 0,00 0,00 930.353,89 36.604.446,99 2.947.948,86 0,00 0,00 0,00

18 HAROUPIA HOLDINGS LIMITED (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΛΑΚΩΝΙΑ, ΜΕΣΣΗΝΙΑΠΥΛΟΥ - ΝΕΣΤΟΡΟΣΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 5 ΑΣΤΕΡΩΝ ΣΤΗΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑ11 1.821.784,47 0,00 0,00 1.821.784,47 38.426.231,46 4.736.453,16 0,00 0,00 0,00

18 ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΝΥΔΡΙ ΧΟΤΕΛ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ000000000 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Δημιουργία νέας ξενοδοχειακής μονάδας κατηγορίας τεσσάρων αστέρων (4****) με δυναμικότητα 53 διαμερισμάτων - 163 κλινών11 1.797.250,00 0,00 0,00 1.797.250,00 40.223.481,46 5.700.000,00 0,00 0,00 0,00

18 ΖΑΦΕΙΡΜΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 5* 98 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΚΑΡΑΠΕΤΗΣ ΜΥΚΟΝΟΥ11 2.039.352,96 0,00 0,00 2.039.352,96 42.262.834,42 7.270.903,42 0,00 0,00 0,00

18 ΑΤΛΑΣ HOTEL MANAGEMENT ΜΟΝ. ΙΚΕ 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΘΗΡΑΣ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 5* 11 2.127.659,22 0,00 0,00 2.127.659,22 44.390.493,64 7.598.782,94 0,00 0,00 0,00

18 JULIET AND ROMEO ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ800804077 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΑΧΑΡΝΩΝ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας κατηγορίας (5*****) 120 κλινών, στο Δήμο Αχαρνών της Περιφέρειας Αττικής.11 1.743.000,00 0,00 0,00 1.743.000,00 46.133.493,64 8.300.000,00 0,00 0,00 0,00

25 EMION CAPITAL LIMITED 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΣΙΦΝΟΥ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5 αστέρων στη Σίφνο δυναμικότητας 79 κλινών10 1.205.400,00 0,00 0,00 1.205.400,00 47.338.893,64 3.001.000,00 0,00 0,00 0,00

25 ΚΑΛΕΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΩ Αντικείμενο του επενδυτικού σχεδίου του υπό σύσταση φορέα είναι η δημιουργία και λειτουργία νέας ξενοδοχειακής μονάδας τεσσάρων (4) αστέρων στην θέση Λάμπη τηςνήσου Κω.10 1.749.477,23 0,00 0,00 1.749.477,23 49.088.370,87 4.343.193,07 0,00 0,00 0,00

25 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΗΛΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 801007260 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΩ Αντικείμενο του επενδυτικού σχεδίου αποτελεί  ο εκσυγχρονισμός ολοκληρωμένης μορφής υφιστάμενης ξενοδοχειακής μονάδας,  με σκοπό την αναβάθμιση της από 2* σε 4*, καθώς και η επέκταση της δυναμικότητάς της  από 46 δωμάτια και 92 κλίνες σε 72 δωμάτια και 145 κλίνες, με την ανέγερση τριών νέων κτιρίων σε όμορο οικόπεδο.10 1.744.816,21 0,00 0,00 1.744.816,21 50.833.187,07 4.349.540,52 0,00 0,00 0,00

25 Δ ΚΑΛΟΕΙΔΗΣ Γ ΚΑΛΟΕΙΔΗ ΑΕ 997892870 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΛΑΚΩΝΙΑ, ΜΕΣΣΗΝΙΑΣΠΑΡΤΗΣ Επέκταση Ξενοδοχείου 5* κατά 125 κλίνες, ήτοι από 68 σε 193 κλίνες10 2.472.500,00 0,00 0,00 2.472.500,00 53.305.687,07 4.500.000,00 0,00 0,00 0,00

25 ΣΑΝΣΑΪΝ ΙΚΕ 800976270 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΩ Εκσυγχρονισμός υφιστάμενης ξενοδοχειακής μονάδας 3* 29 δωματίων - 63 κλινών και επέκταση της δυναμικότητάς της με ανακαίνιση ξενοδοχειακής μονάδας, η οποία έχει διακόψει την λειτουργία της, 20 δωματίων - 38 κλινών και ανέγερση έξι νέων κτιρίων 26 δωματίων - 58 κλινών. Συνολική δυναμικότητα μετά την ολοκλήρωση της επένδυσης : 75 δωμάτια 159 κλίνες.10 1.863.217,95 0,00 0,00 1.863.217,95 55.168.905,03 4.645.544,88 0,00 0,00 0,00

25 ΑΝΔΡΩΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 800718894 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΘΗΡΑΣ Η επιχείρηση θα προχωρήσει στη δημιουργία ξενοδοχειακής μονάδας 5*, 100 κλινών και συνολικά 53 δωματίων με εστιατόριο και spa.10 1.369.573,18 0,00 0,00 1.369.573,18 56.538.478,21 4.891.332,80 0,00 0,00 0,00

25 ΛΕΓΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ι.Κ.Ε. 800996372 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΩ Αντικείμενο του Επενδυτικού Σχεδίου του φορέα αποτελεί η δημιουργία και λειτουργία νέας ξενοδοχειακής μονάδας τεσσάρων (4) αστέρων στην θέση Ξένιας Λάμπη της νήσου Κω.10 2.187.904,37 0,00 0,00 2.187.904,37 58.726.382,58 5.457.260,92 0,00 0,00 0,00

25 VELOS TOURISM LTD 000000000 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΙΚΑΡΙΑ, ΣΑΜΟΣ ΣΑΜΟΥ

Εκσυγχρονισμός και επέκταση 

ξενοδοχειακής μονάδας με τελική 10 3.066.349,77 0,00 0,00 3.066.349,77 61.792.732,35 5.579.726,86 0,00 0,00 0,00

25 Β. ΛΙΑΡΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΛΑΚΩΝΙΑ, ΜΕΣΣΗΝΙΑΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 4**** Αστέρων 49 δωματίων και 99 κλινών στην Ελαφόνησο της Π.Ε. Λακωνίας της Περιφέρειας Πελοπονήσσου10 3.303.694,74 0,00 0,00 3.303.694,74 65.096.427,09 6.011.263,17 0,00 0,00 0,00

25 ΦΩΤΙΟΣ ΓΙΟΥΡΕΛΗΣ Μονοπρόσωπη Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρία000000000 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΙΚΑΡΙΑ, ΣΑΜΟΣ ΣΑΜΟΥ Δημιουργία νέας ξενοδοχειακής μονάδας 5 αστέρων και δυναμικότητας, 73 δωματίων- 160 κλινών στην Τ.Κ. Παλαιοκάστρου της Δ.Ε. Βαθέος του Δήμου Σάμου.10 4.040.549,87 0,00 0,00 4.040.549,87 69.136.976,96 7.350.999,77 0,00 0,00 0,00

25 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΙΟ Ι.Κ.Ε. 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΛΑΚΩΝΙΑ, ΜΕΣΣΗΝΙΑΣΠΑΡΤΗΣ Η επένδυση αφορά τη δημιουργία νέας ξενοδοχειακής μονάδας πέντε (5) αστέρων και δυναμικότητας 250 κλινών στον οικισμό Παλαιολόγιο, της Δημοτικής Ενότητας Μυστρά, του Δήμου Σπάρτης, της Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας-Μεσσηνίας, της Περιφέρειας Πελοποννήσου.10 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 74.136.976,96 12.985.714,29 0,00 0,00 0,00

36 MYKONOS CROWN ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800797832 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 5*, ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 30 ΚΛΙΝΩΝ, ΣΤΗ ΝΗΣΟ MYKONO9 677.171,48 0,00 0,00 677.171,48 74.814.148,44 2.405.969,57 0,00 0,00 0,00

36 ΠΑΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΙΚΕ 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΠΑΡΟΥ H υπό σύσταση επιχείρηση θα προχωρήσει σε ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 4* στην Πάρο δυναμικότητας 40 δωματίων και 80 κλινών.9 800.962,71 0,00 0,00 800.962,71 75.615.111,15 2.860.581,11 0,00 0,00 0,00

36 ΣΙΑΦΛΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 000000000 ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 4* ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 36 ΔΩΜΑΤΙΩΝ 106 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΣΕΛΙΑΝΟΣ ΠΛΑΚΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ9 914.217,91 0,00 0,00 914.217,91 76.529.329,06 2.899.501,31 0,00 0,00 0,00

36 ΜΑΡΩ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΤΣΟΤΡΑ Μονοπρόσωπη Ιδιωτική Κεφαλαιουχική 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΤΗΝΟΥ

ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 9 842.271,50 0,00 0,00 842.271,50 77.371.600,56 2.999.800,00 0,00 0,00 0,00

36 ΜΑΛΚΟΝ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801026297 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΙΘΑΚΗ, ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ

ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΝΤΕ 9 946.638,00 0,00 0,00 946.638,00 78.318.238,56 3.001.000,00 0,00 0,00 0,00

36 ΜΑΛΚΟΝ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801026297 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝΑΘΗΝΑΙΩΝ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΡΙΩΝ ΑΣΤΕΡΩΝ (3*), ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 37 ΔΩΜΑΤΙΩΝ ΚΑΙ 106 ΚΛΙΝΩΝ9 633.738,00 0,00 0,00 633.738,00 78.951.976,56 3.001.000,00 0,00 0,00 0,00

36 ΑMNESIA ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 000000000 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΟΡΓΑΝΩΜΕΝΗΣ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ (GLAMΟROUS CAMPING - GLAMPING) ΣΤΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ9 972.936,20 0,00 0,00 972.936,20 79.924.912,76 3.084.797,47 0,00 0,00 0,00

36 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΥΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 800416554 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΚΟΡΙΝΘΙΑ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΜΠΥΡΑΣ ΣΤΟ ΚΙΑΤΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΥΚΙΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ9 1.922.500,00 0,00 0,00 1.922.500,00 81.847.412,76 3.500.000,00 0,00 0,00 0,00

36 ΤΣΙΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΘΥΜΙΟΣ ΚΕΝΤΡΟΣ ΙΚΕ 000000000 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Το παρόν επενδυτικό σχέδιο αφορά την Ίδρυση και την Λειτουργία ξενοδοχειακής μονάδος 5 αστέρων στη θέση «Κεντριά» του Δημοτικού Διαμερίσματος Αγ. Νικήτα, του Δήμου Λευκάδος, της Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδος της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. Η επωνυμία του ξενοδοχειακού συγκροτήματος θα είναι:  «Saint  Nikitas  Paradise Luxury  Suites & Spa 5*» κα...9 1.252.565,18 0,00 0,00 1.252.565,18 83.099.977,94 3.970.841,83 0,00 0,00 0,00

36 S56 MOΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝΑΘΗΝΑΙΩΝ Ίδρυση Ξενοδοχειακής μονάδας (4*), 29 δωματίων, 87 κλινών επί της οδού Λεωφόρος Συγγρού 56, Αθήνα9 849.229,64 0,00 0,00 849.229,64 83.949.207,57 4.010.617,32 0,00 0,00 0,00

36 A.S.C. PALMOS ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ801016359 ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΡΕΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας, κλασσικού τύπου, 4*, δυναμικότητας 54 δωματίων- 114 κλινών, στον Δήμο Αμαρουσίου, του Νομού Αττικής9 896.843,94 0,00 0,00 896.843,94 84.846.051,52 4.250.685,44 0,00 0,00 0,00

36 DERIAN INVESTMENTS LIMITED 000000000 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΙΘΑΚΗ, ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 5 ΑΣΤΕΡΩΝ, 31 ΔΩΜΑΤΙΩΝ, 95 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗΝ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ9 1.581.475,00 0,00 0,00 1.581.475,00 86.427.526,52 5.015.000,00 0,00 0,00 0,00

36 ΖΑΦΕΙΡΜΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 5 ΑΣΤΕΡΩΝ 45 ΔΩΜΑΤΙΩΝ 94 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗ ΜΥΚΟΝΟ9 1.758.906,11 0,00 0,00 1.758.906,11 88.186.432,63 6.269.307,56 0,00 0,00 0,00

36 ΓραφΣ Ανώνυμη Τουριστική Ξενοδοχειακή Εταιρεία 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 5* 54 ΔΩΜΑΤΙΩΝ, 149 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗΝ ΘΕΣΗ “ΜΠΛΙΝΤΡΗΣ”-”ΠΥΡΓΙ”, ΜΥΚΟΝΟΥ9 2.016.045,76 0,00 0,00 2.016.045,76 90.202.478,39 7.187.663,45 0,00 0,00 0,00

36 ΜΕΔΕΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ ΠΛΑΤΑΝΙΑ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5*, Δυναμικότητας 102 Δωματίων / 236 κλινών στην θέση Κάμπος στο εγκεκριμένο σχέδιο πόλης της τοπικής κοινότητας Γερανίου του Δήμου Πλατανιά του Νομού Χανίων Κρήτης.9 2.491.842,42 0,00 0,00 2.491.842,42 92.694.320,82 7.910.610,87 0,00 0,00 0,00

36 ΓραφΣ Ανώνυμη Τουριστική Ξενοδοχειακή Εταιρεία 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 5* 57 ΔΩΜΑΤΙΩΝ, 149 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗΝ ΘΕΣΗ “ΜΠΛΙΝΤΡΗΣ”-”ΠΥΡΓΙ”, ΜΥΚΟΝΟΥ9 2.814.583,33 0,00 0,00 2.814.583,33 95.508.904,15 10.039.583,33 0,00 0,00 0,00

36 INFINITY IKE 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΑΡΓΟΛΙΔΑ, ΑΡΚΑΔΙΑΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ Ίδρυση Ξενοδοχείου πέντε αστέρων (5*) «INFINITY HOTEL & SPA» δυναμικότητας 164 κλινών στη θέση «Κουβέρτα-Περλέ-Μπουρλότο» του Δήμου Ερμιονίδας, Νομού Αργολίδας.9 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 100.508.904,15 13.073.793,00 0,00 0,00 0,00

36 SUMMER FANTASY ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ AΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ ΙΔΡΥΣΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 4* ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 148 ΔΩΜΑΤΙΩΝ ΚΑΙ 450 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗ ΘΕΣΗ "ΒΑΡΔΙΑΚΙ", ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ9 4.344.770,26 0,00 0,00 4.344.770,26 104.853.674,41 13.787.365,92 0,00 0,00 0,00

36 SUMMER SPIRIT ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ Το παρόν επενδυτικό σχέδιο αφορά στην ανέγερση ξενοδοχείου 4* με πισίνες & spa, στη Θέση Σταυρός Ακρωτηρίου του Νομού Χανίων, δυναμικότητας 185 δωματίων και 450 κλινών.9 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 109.853.674,41 15.920.000,00 0,00 0,00 0,00

55 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΒΕΡΟΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ Αντικείμενο του επενδυτικού σχεδίου είναι η δημιουργία και λειτουργία νέας ξενοδοχειακής μονάδας 5* στη νήσο Μύκονο.8 1.186.962,26 0,00 0,00 1.186.962,26 111.040.636,66 4.144.150,92 0,00 0,00 0,00
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55 JACKIE O’ BAR MYKONOS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΣΤΙΑΣΗΣ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ - ΞΕΝΟΔΟΧΙΑΚΗ Α.Ε.997971245 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ Το Ε.Σ. αφορά στην Ίδρυση  ξενοδοχειακού συγκροτήματος κατηγορίας 4 αστέρων στην περιοχή Πλυντρί, της νήσου Μυκόνου, συνολικής δυναμικότητας 32 καταλυμάτων - 72 κλινών. Συγκεκριμένα, το συγκρότημα θα αποτελείται από 28 2κλινες πολυτελής σουίτες και από 4 4κλινες πολυτελείς μεζονέτες.8 2.115.651,16 0,00 0,00 2.115.651,16 113.156.287,83 5.279.190,00 0,00 0,00 0,00

55 VELOS TOURISM LTD 000000000 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΙΚΑΡΙΑ, ΣΑΜΟΣ ΣΑΜΟΥ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5* 100 κλινών στον οικισμό «ΠΟΤΟΚΑΚΙ» της Δημοτικής Κοινότητας Χώρας της Δημοτικής Ενότητας Πυθαγορείου του Δήμου Σάμου της Π.Ε. Σάμου8 3.413.460,59 0,00 0,00 3.413.460,59 116.569.748,41 6.210.837,43 0,00 0,00 0,00

55 ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΡΑΘΩΜΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ800620657 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΩ Ίδρυση νέας ξενοδοχειακής μονάδας 5 ***** δυναμικότητας 191 δωματίων, 433 κλινών, στην Θέση «Μπαμιαλίκη», Δήμου Κω, της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου8 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 121.569.748,41 12.997.000,00 0,00 0,00 0,00

59 Γ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ800552970 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΤΗΝ ΜΥΚΟΝΟ 5* 43 ΚΛΙΝΩΝ7 1.000.458,48 0,00 0,00 1.000.458,48 122.570.206,89 2.492.443,82 0,00 0,00 0,00

59 ΚΑΛΟ ΛΙΒΑΔΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ Δημιουργία νέας ξενοδοχειακής μονάδας 5* στο Καλό Λιβάδι Μυκόνου7 1.541.396,38 0,00 0,00 1.541.396,38 124.111.603,27 5.385.784,19 0,00 0,00 0,00

61 ΠΡΟΠΟΛΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800470743 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝΔημιουργία νέας ξενοδοχειακής μονάδας 4* δυναμικότητας 66 κλινών στην Νάξο Κυκλάδων6 1.139.412,78 0,00 0,00 1.139.412,78 125.251.016,05 2.843.531,95 0,00 0,00 0,00

61 GRAND HOTEL 000000000 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ, ΤΡΙΚΑΛΑΤΡΙΚΚΑΙΩΝ Ίδρυση Ξενοδοχειακής μονάδας 4* δυναμικότητας κλινών 80, δωμάτιων 406 1.754.160,86 0,00 0,00 1.754.160,86 127.005.176,91 4.560.000,00 0,00 0,00 0,00
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